436004 Klatovy,u masokombinatu-nadrazi CD-namésti Miru-sidlisté na Planické ul.-Luby
(Linka je zarazena v IDPK)
Klatovska dopravni spole¢nost s.r.o., Dr. Sedlaka 940, 339 01 Klatovy, tel: +420 773 528 853, info@klatovska-dopravni.cz

Prepravu zajistuje:

km TPZ|TC 1 3 5 7 9 11 | 13 | 15 | 17 | 19 | 21 [ 23 | 25 | 27 | 29 | 31 | 33 | 35
T T T T
®| T T T(® RI®|R ®|R
RI&|® ®|R|IR[IR|G®|& G|l&|&|S|E|S
e 11 [RCH RO R R G NG NG RN 10 J( 10 |21 {112 f121 fl10 [l12 || 21 ]
0 2 8 e 2 057| 1] od Klatovy, Koldinova u masokomb. MHD [05:18] ...
210100 O0]057] 2 Klatovy,,nadrazi ¢D MHD [05:22|06:33{09:33/10:33(11:33|12:33|13:38|14:05/14:35/15:33|16:38|17:33|18:33|18:38]19:37|20:37|22:12|22:30
2 1100 1]0573 Klatovy,,u aut.nadr. 06:34109:34{10:34|11:34(12:34|13:39]|14:06|14:36{15:34|16:39|17:34|18:34|18:39[19:38|20:3822:1322:31
1 057| 4 Klatovy,,Podhlireckéd u prodejny MHD 09:35 12:35 18:35 19:39|20:39 22:32
1 057| 5 Klatovy,,Podhirecké pod stadionem MHD 09:37 12:37 18:37 19:41(20:41 22:34
2 057| 6 Klatovy,,u §kodovky 09:38 12:38 18:38 19:42|20:42 22:35
3 057| 7 Klatovy,, Tylovo nabf. MHD 09:39 12:39 18:39 19:43(20:43 22:36
1| Q| 1]1]os7| 8| | Katovy,Nadrazniu soudu MHD 06:35| 0 [10:35/11:35| Q [13:40[14:07(14:37(15:35[16:40(17:35| 0 [18:40| 0 | 0 [22:14f
2131 |2]057]9 Klatovy,,pod nem. MHD 06:36/09:40{10:36|11:36(12:40{13:41]14:08|14:38(15:36/16:41|17:36/18:40]18:41{19:44|20:44|22:15(22:37
2 2 2 e 057{10 Klatovy,,Plzeriskd u nemocnice MHD 13:42
2|4 |3]|2]057]11 Klatovy,,Rybnicky MHD 06:38/09:41{10:38|11:38(12:41|13:44|14:10|14:40(15:38/16:43|17:38|18:41|18:43|19:45|20:45(|22:17(22:38
(el elostia| | wetow.namui wo [ Lol fe e e lelelelelelelelelele]e
3144 3]057]13 Klatovy,,Planicka u Netrvall MHD 06:40]/09:43({10:40|11:40(12:43|13:46|14:12|14:42(15:40[16:45|17:40|18:43]18:45[19:47|20:47|22:19(22:40
3155 3|057|14 Klatovy,,Planicka sidl. MHD 06:42|09:45|10:42|11:42]12:45(13:48|14:14|14:44(15:42|16:47|17:42|18:45(18:47|19:49|20:49|22:21|22:42
415]5]3]057/15 Klatovy,,Studentska ul. 06:44|09:46(10:44|11:44(12:46|13:50|14:16|14:46(15:44|16:49|17:44|18:46|18:49(19:50{20:50(22:23(22:43
416]6]|4]057|16 Klatovy,,u Gymnazia MHD 06:45|09:47(10:45|11:45(12:47|13:51|14:17|14:47(15:45/16:50|17:45|18:47]|18:50{19:51|20:51|22:24|22:44
5166 |4 ]057|17 Klatovy,,u parku 06:46/09:48(10:46|11:46(12:48{13:52|14:18|14:48(15:46/16:51|17:46|18:48]18:51{19:52|20:52|22:25(22:45
5171714 |057|18 Klatovy,,ul.5.kvétna u zast.CD 06:47|09:49|10:47(11:47]12:49|13:53|14:19|14:49|15:47|16:52|17:47]18:49|18:52|19:53]20:53|22:26|22:46
67 |7]|5]057|19 Klatovy,Luby,u drib.zav. MHD 06:48|09:50{10:48|11:48(12:50{13:54|14:20|14:50(15:48/16:53|17:48|18:50|18:53|19:54|20:54|22:27(22:47
68|85 ]057|20 Klatovy,Luby,zav.Silnice 06:49|09:51{10:49|11:49(12:51|13:55/14:21|14:51{15:49|16:54|17:49|18:51]|18:54{19:55|20:55|22:28(22:48
71818605721 Klatovy,Luby,u posty MHD 06:50]09:52{10:50|11:50(12:52|13:56]14:22|14:52(15:50/16:55|17:50(18:52]|18:55[19:56|20:56|22:29(22:49
71818605722 | Klatovy,Luby,u pily 06:51]09:53|10:51|11:51|12:53|13:57|14:23|14:53|15:51|16:56|17:51|18:53|18:56|19:57]20:57(22:30|22:50
719196 |057)23| pf Klatovy,Luby,u driibezarny MHD 06:53]09:56{10:53|11:53(12:56/14:00|14:25|14:55[15:53|16:58|17:53|18:56|18:57|20:00{21:00{22:32|22:52
x jede v pracovnich dnech é\ spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem -I— jede v nedéli a ve stdtem uznané svéatky

| spoj zastavkou projizdi

m nejede 24.12.2022 , 31.12.2022

www.klatovska-dopravni.cz
V autobuse je zdarma WIFI.
Na lince plati smluvni pfepravni podminky Klatovské dopravni spole¢nost s.r.o., tarif MHD a IDPK. Informace jsou zvefejnény ve vozidle.

e spoj jede po jiné trase

m nejede 25.12.2022, 1.1.2023

MHD 2astévka s moZznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

nejede 24.12.2022

@ jede v sobotu

nejede 31.12.2022

Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023



436004 Klatovy,u masokombinatu-nadrazi CD-namésti Miru-sidli$té na Planické ul.-Luby Plati od 11.12.2022 do 9.12.2023
(Linka je zarazena v IDPK)

Prepravu zajistuje: Klatovska dopravni spole¢nost s.r.o., Dr. Sedlaka 940, 339 01 Klatovy, tel: +420 773 528 853, info@klatovska-dopravni.cz
opacny smér
km TPZ|T¢ 2 4 6 8 10 | 12 | 14 | 16 | 20 | 18 | 22 | 24 | 26 | 44 | 28 | 30 | 32 | 34 | 36 | 38 | 40 | 42
T T
©® IR BB Tt 2| |®
RI&GIR[EIR O T|®OR|®|®IR|R|R|O®|OG|& &S |&| S
el 11 [N 11 [ 42 (RCHEGIRCE RN RO RO RCA G RCSI RGN 10 |1 10 J(10 J{21 |l 10 |12
0[0|[0] 0] 0[057]23] od Klatovy,Luby,u dribezarny MHD [04:48|04:56[05:56/06:55(07:25[08:00{09:00/10:00{11:00/10:5713:00{13:32|14:35/14:55|14:57]|16:00|16:57|17:57]|18:57]|20:00|21:00|22:33
1]11]1]1]1]057(22 Klatovy,Luby,u pily 04:49]04:57(05:57(06:56(07:26/08:01109:0110:01{11:01/10:58/13:01|13:33]|14:36{14:56[14:58|16:01]|16:58]|17:58(18:58|20:01|21:01]|22:34
1]11]1]1]1]05721 Klatovy,Luby,u posty MHD |[04:51{04:59{05:59|06:58/07:28(08:03(09:03{10:03{11:03]|11:00{13:03|13:35(14:38[14:58|15:00|16:03|17:00{18:00{19:00{20:03|21:03]22:36
1]11]1]1]1]057/20 Klatovy,Luby,zav.Silnice 04:52]05:00{06:00{06:59({07:29/08:04]09:04|10:04(11:04/11:01|13:04|13:36|14:39{14:59|15:01|16:04|17:01]|18:01|19:01|20:04|21:04]22:37
212122 2]057|19 Klatovy,Luby,u driib.zav. MHD [04:54(05:01{06:01/07:00{07:31{08:05[09:05/10:05/11:05/11:02]|13:05/13:38|14:40]/15:00]15:02|16:05|17:02]/18:02]|19:02|20:05|21:05|22:38
22122 2]057|18 Klatovy,,ul.5.kvétna u zast.CD 04:55]05:02{06:02|07:01{07:32/08:06]09:06{10:06{11:06/11:03|13:06/13:39]14:41{15:01{15:03|16:06]17:03]18:03{19:03|20:06/21:06]22:39
31333 3]057|17 Klatovy,,u parku 04:56]05:03{06:03(07:02(07:33]08:07]09:07{10:07(11:07|11:04|13:07|13:40|14:42(15:02|15:04|16:07|17:04]18:04{19:04|20:07|21:07]22:40
31333 3]057|16 Klatovy,,u Gymnazia MHD |[04:58(05:05{06:05|07:04|07:35[08:09{09:09{10:09{11:09]11:05]|13:09(13:42|14:43[15:04]15:05]|16:09]|17:06|18:05(19:05{20:09|21:09]22:42
414|4]4] 4057|115 Klatovy,,Studentska ul. 04:59]05:06{06:06{07:05({07:36/08:10/09:10{10:10{11:10{11:06/13:10(13:43]|14:44(15:05|15:06/16:10|17:07]|18:06{19:06(20:10{21:10]22:43
414(|4)4] 405714 Klatovy,,Planicka sidl. MHD (05:00{05:08{06:08/07:07(07:37(08:12{09:12|10:12|11:12|11:08]13:12|13:44|14:46/15:07]|15:08]16:12|17:09/18:08]19:08|20:12|21:12|22:45
515555 [057]13 Klatovy,,Planicka u Netrvald MHD [05:02{05:10{06:10/07:09({07:39|08:14{09:14|10:14|11:14|11:10]13:14|13:46|14:48|15:09]/15:10/16:14]|17:11/18:10]19:10|20:14|21:14|22:47
515|555 |057|12 Klatovy,,nam.Miru MHD |05:04{05:12{06:12|07:11|07:41[08:16{09:16{10:16{11:16]11:12|13:16{13:48(14:50{15:11{15:12|16:16|17:13|18:12|19:12{20:16{21:16|22:49
515|555 [057]11 Klatovy,,Rybnicky MHD [05:06[05:14{06:14|07:13(07:42|08:18(09:18/10:18{11:18/11:14]13:18/13:50{14:52|15:13]|15:14]|16:18|17:15/18:14]|19:14|20:18|21:18|22:51
2 2 6 e 2 57|10 | Kiatovy,,Plzefiské u nemocnice MHD e 2 06:16/07:15/07:45 2 e 2 2 2 2 2 e e 2 2 2 2 2 e e 2
6|67 |66 ]057]9 Klatovy,,pod nem. MHD [05:08(05:16{06:17|07:16/07:47[08:20{09:20{10:20{11:20|11:15/13:20{13:52(14:53{15:15{15:15|16:20/17:17|18:15(19:15{20:20|21:20|22:53
66|7]|¢|6|os7]8|| Katovy,Nadrazniusoudu MHD [05:09]05:17|06:18/07:17(07:48[08:21[09:21{10:21{11:21  [1321[13:53| 0 [15:16| 0 [16:21|17:8) 0 | @ [20:21[21:21[22:54
7 057| 7 Klatovy,, Tylovo nébr. MHD 11:17 14:55 15:17 18:17]19:17
7 057| 6 Klatovy,,u ékodovky 11:18 14:56 15:18 18:18]19:18
8 057| 5 Klatovy,,Podhtireckd pod stadionem MHD 11:19 14:57 15:19 18:19]19:19
8 057| 4 Klatovy,,Podhéirecka u prodejny MHD 11:20 14:58 15:20 18:20[19:20
718189 7]057]3 Klatovy,,u aut.nadr. 05:10]05:18{06:19(07:18(07:50(08:22]09:22|10:22(11:2211:22|13:22|13:54|15:00{15:17|15:22|16:22|17:19]18:22|19:22|20:22|21:22]22:55
719189 7]057]2 | Klatovy,,nadrazi ¢D MHD (05:11/05:20]/06:21|07:20]|07:53(08:24|09:24]|10:24|11:24(11:24|13:24|13:55|15:02|15:20{15:24|16:24|17:21|18:24]|19:24|20:24(21:24|22:57
9 2 2 2 2 057| 1| pf Klatovy,,Koldinova u masokomb. MHD [05:15
5( jede v pracovnich dnech é\ spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem -t- jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky @ jede v sobotu
| spoj zastavkou projizdi e spoj jede po jiné trase MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
m nejede 24.12.2022 , 31.12.2022 m nejede 25.12.2022, 1.1.2023 m nejede 24.12.2022 nejede 31.12.2022
m nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023, 3.2.2023, od 6.3.2023 do

12.3.2023, 6.4.2023, od 3.7.2023 do 1.9.2023, od 26.10.2023

do 27.10.2023

www.klatovska-dopravni.cz

V autobuse je zdarma WIFI.

Na lince plati smluvni prepravni podminky Klatovska dopravni spolecnost s.r.o., tarif MHD a IDPK. Informace jsou zverejnény ve vozidle.



